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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

3D打印課程

學生先學習及重溫中三基礎的光學知識

，然後學生學習運用3D繪圖軟件設計及

制作出放大鏡以及不同的物品，並成功

利用3D打印機打印其成品，學生可以得

到自己一塊獨一無二的放大鏡。

2024年2-5月 F4-F5 34 $49,300.00 $1,450.00 E1,E5,E7
跨學科（

STEM）

導師會先利用引

人入勝的課題及

獎品吸引學生參

與課堂，並且能

成功吸引到學生

學習大部份的理

論知識。最後，

大部份學生都能

夠制作出屬於自

己的放大鏡。
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中一信仰生活營

幫助中一同經適應中學生活,訓練學生領

袖關愛中一同學成為活動的帶領者。

22/9/2023-23/9/2023 F1-F5 112 $8,043.60 $71.82 E1,E7 價值觀教育

中一同學投入參

與各項活動,積

極學習, 表現普

遍得到老師認同

和肯定。中二至

中五级學生領袖

表現理想,按計

劃完成目標和使

命。
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F.4 OLE職業及生活技能科活動         課程

內容按同學興趣及需要設計。透過行業

分享及參觀，學生能了解不同行業的運

作及要求。不同的體驗活動，豐富學生

的經歷，讓他們能發掘自己的興趣、專

長及技能。

 本科著重生涯規劃支援，安排學生參加

職業體驗課程。提升學生的生活技能，

以規劃未來發展。

2023年10月-2024年5月 F4 15 $16,080.00 $1,072.00 E!,E2,E6 價值觀教育

體能配合學生成

長需要，學生能

在過程中了解各

行各業的要求及

工作性質。

活動時學習與人

合作和協商的技

巧，能提升學生

的社交及解難能

力。

中能學習不同的

生活技能，能提

升獨立生活能

力。

 

循道衞理聯合教會李惠利中學

2023-2024學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
1

(包括學習領

域、跨學科、教

育最新發展方向

，可選擇多於一

舉行日期

對象
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F.5OLE職業及生活技能科活動

課程內容按同學興趣及需要設計。透過

行業分享及參觀，學生能了解不同行業

的運作及要求。不同的體驗活動，豐富

學生的經歷，讓他們能發掘自己的興

趣、專長及技能。

本科著重生涯規劃支援，安排學生參加

職業體驗課程。提升學生的生活技能，

以規劃未來發展。

2023年10月-2024年5月 F5 14 $46,672.90 $3,333.78 E!,E2,E6,E7 價值觀教育

體能配合學生成

長需要，透過行

業參觀，學生能

了解各行各業的

要求及工作性

質。他們開始規

劃將來的職業。

活動時學習與人

合作和協商的技

巧，能提升學生

的社交及解難能

力。

中能學習不同的

生活技能，能提

升個人獨立及成

長。
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暑期STEM/AI比賽

在暑假期間回深圳參加STEAM/AI科技創

新挑戰賽-「星際探索」

2023年8月 F1-F3 11 $1,250.00 $113.64 E2 跨學科（STEAM）

學生可以參加到

內地的比賽，並

取得不錯的成

績。
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校園電視台-攝影課程

攝影工作坊&攝影課程

1. 提升學生攝影技巧和創意表現能力。

2. 培養學生對攝影藝術的興趣和理解。

3. 強化學生對攝影設備和技術的認識。

4. 鼓勵學生用攝影來表達自己的想法和

觀點。

5. 促進學生團隊合作和溝通能力，例如

在攝影項目中合作。

6. 提供學生展示作品的機會，以激勵他

們繼續學習和創作攝影作品

17/11, 16/1, 23/1, 25/1,30/1 F3-F5 10 $22,000.00 $2,200.00 E1,E5,E6 跨學科（其他）

就導師表現方面

，導師有很熟練

的技巧示範，解

說清楚明白。導

師每次備課充足

，並帶備許多不

同專業器材讓每

一個學生有實踐

的機會，有效地

提高同學參與活

動興趣。學生反

映導師解説簡

單、易明，課堂

和實踐活動有趣

，如讓每位學生

在已佈置的場地

為對方拍攝硬

照。

就活動內容方面

，活動長短適

中, 同學有足夠

參與機會，並能

通過實際操作不

同攝影器材，增

加學生掌握相關

知識。
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中六升學活動

(指導學生該如何選擇合適出路、模擬面

試、

檢討表現及輔導學生、新高中文憑試模

擬放榜、參觀職業訓練局)

協助學生體驗中學文憑放榜後的升學或

就業流程，並更好地規劃畢業後的出路

1/12/2023 ,  226/2/2024, 6/ 4/2024 F6 100 $21,850.00 $218.50 E1,E2,E6 學生精神健康

 所有在問卷中

回應的學生均表

示活動能幫助他

們認識放榜出

路、練習面試及

預備面對放榜。

學生對活動流程

及導師講解感到

滿意。

6A及6B班的同

學較投入參與，

6C及6D班的同

學投入程度略

低。

-部份組別於導

入分享環節相較

慢熱及被動，然

而大部份同學於

體驗環節皆積極

參與，惟有少部

份同學於體驗環

節中較不認真。
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中三夢啟航 (生涯探索計劃)

目標

協助學生建立正向思想與深度自我檢

視、訂立人生目標和方向、發掘對未來

職業的期望及多角度審視自己的發展方

向和計劃，檢討、反思及計劃未來。

11 – 5 – 2024 F3 110 $53,000.00 $481.82 E1,E6 價值觀教育

學生表現大致良

好,個別導師比

較能引起學生動

機及引導他們自

我檢視及訂立目

標。

- 由於活動時間

較長,後段時間

學生較難專注。
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Alibaba Cloud computing - Bridging Course

亞里巴巴課程,帶有生涯規劃的元素。選

擇具有良好資訊及通訊科目成績的 中二

及中三同學,推薦他們參加,這些學生自願

參與。每年約15名學生參 加,同學課堂為

期三年,每年下學期有10個星期六上午上

課。這些學生亦參加計劃的生涯規劃活

動,例:公司參觀,進一步了解雲計算和人工

智能如 何應用到日常生活及不同行業。

協助同學認識雲計算和人工智能與不同

行業的關係,及自己是否有興趣在未來從

事相關行業,從而作出生涯規劃。

2024年2-6月 F2-F3 15 $45,000.00 $3,000.00 E1,E5,E6,E7 跨學科（STEAM）同學投入參與。  
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CFSC - SEN升就輔導探索體驗活動

〔敢想  我夢〕夢想家工作坊

〔真我  個性〕探索自我工作坊

〔掌握  未來〕發展自我工作坊

〔出走  考察〕行業參觀(一)

〔出走  考察〕行業參觀(二)及總結

為協助同學及早探索未來的升學及就業

發展方向，為期五節的升學及就業輔導

體驗活動，籍參觀和親身體驗，讓同學

嘗試體會工作，初步探索未來的升學及

就業方向，鼓勵他們訂好目標，努力實

踐。

21/6/2024

24/6/2024

25/6/2024

27/6/2024

28/6/2024

F2-F3 11 $2,200.00 $200.00 E1,E2 學生精神健康

 91%同學非常同

意及同意自己能

投入參與小組體

驗活動。

 91%同學非常同

意及同意這次活

動能鼓勵我開始

思考未來升學或

就業的方向。

 91%同學非常同

意及同意這次活

動能增加我對自

我的認識，促使

我為自己初步選

擇合適的發展路

向。

 91%同學非常同

意及同意這次活

動能讓我發掘自

己的興趣，開發

未來。

82%同學非常同

意及同意參加活

動後，能和同學

相處更融洽。

91%同學非常同

意及同意若再舉

辦類似的小組活
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 班會班規活動

目標 中一至中三各班寫上自己的班規，

理解守法守規背後的意義，並建和諧有

序的課室。

2023年9月21日 F1-F3 320 $721.80 $2.26 E7 德育、公民及國民教育

所有班別都完成

工作，將自己班

的「班規」及

「目標」張貼在

課室中。



12

農曆新年 班會活動

目標 中一至中三各班在班主任課製作與

中國傳統及農曆新年相關的手工藝品，

用作裝飾課室及帶回家中與家人分享。

2024年1月21日 F1-F3 320 $902.19 $2.82 E7 德育、公民及國民教育

學生都積極投入

於製作當中，所

有班別都完成工

作，各班課室均

有增添農曆新年

氣氛，也有將自

己的成品帶回家

中。
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中六惜別會班會活動                         中六

畢業班每班製作一張心意卡送給班主

任。

2023年9月21日 F6 100 $84.00 $0.84 E7 德育、公民及國民教育

 簡述活動成效

及學生表現) 學

生都積極投入於

製作當中，所有

班別都完成工作

，各班課室均有

增添農曆新年氣

氛，也有將自己

的成品帶回家

中。

 

 中六級各班均

有準備好一張心

意卡，並在中六

惜別會當日，在

禮堂台上送給八

位班主任。
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獨木舟校隊比賽及訓練

參加各項獨木舟、立划板、賽艇及C艇訓

練及比賽，使學生成為有毅力、團結及

有責任感的人。

1/9/23-31/8/24 F1-F6 26 $84,563.00 $3,252.42 E1,E5,E8 體育

學生積極參加訓

練，不分寒暑均

努力練習

學生在各個大賽

中均獲得很多獎

項

學生亦積極參與

大手牽小手的服

務
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 三項鐵人校隊訓練

目標 主要在單車和跑步兩個項目進行訓

練，增加體能外，更可提升自信心和專

注度。定期參與校外比賽，擴闊學生視

野。

13/9/2023-24/5/2024 F1-F5 10 $38,725.00 $3,872.50 E5,E6 體育

學生表現積極及

技入，更於7月

比賽中發揮所長

，榮獲獎項。
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 F4體育科其他學習經歷課程

高空結構繩網、攀石課程及健身器材使

用課程

學生於課程內體驗高空結構、攀石運動

及健身器材使用課程，了解三項運動在

活動時的安全知識及活動技巧，以擴闊

他們的運動視野，同時可以進行職業導

向，發掘有潛質同學，鼓勵他們參與歷

奇助教等等。

9/23-6/24 F4 15 $75,600.00 $5,040.00 E6 體育

學生對願意學習

攀石運動但興趣

不大，表現一

般；高空繩網表

現十分投入，因

活動存在挑戰性

，學生在體能、

自信心和與人溝

通方面均有所提

升；另外健身器

材使用課程更是

學習最大的興趣

，大部份學生學

習後都會於課後

到學校體育運動

科學室進行練習

，不但能改善身

形，更有助提升

比賽時的運動表

現。
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 F5體育科其他學習經歷課程

學生於課程內學習高空結構繩網的各項

安全知識，學會正確運用器材、裝備及

處理繩結，以達至相關水平，並考獲總

會高空結構繩網(High Event)技術證書。

學生於課程內學習籃球裁判內容，了解

籃球規則及學習判斷相關條例，配合哨

子及手勢，以完成每個判斷，讓球賽可

公平進行，同時可以進行職業導向，發

掘有潛質同學，鼓勵他們將來考取相關

證書。

學生完成高空結構繩網課堂後可正確運

用器材、裝備及處理繩結，並成功考獲

由中國香港挑戰網障協會高空結構繩網

(High Event)技術證書。

學生完成籃球裁判課程後，能於籃球比

賽中正確運用哨子及手勢來判斷犯規，

讓球賽得以順利進行。

9/2023-6/2024 F5 14 $75,600.00 $5,400.00 E6 體育

學生對高空繩網

的課程較有困難

，繩結運用要多

花時間練習，最

後有14位同學能

考獲由中國香港

挑戰網障協會高

空結構繩網(High

Event)技術證

書。

由於班中同學只

有少數同學是校

內籃球隊成員，

故對於部份同學

較難謹記裁判手

勢及規則，但整

體尚算投入及積

極。
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四社幹事領袖訓練

四社幹事透過領袖訓練，學習溝通及說

話能力、團體合作、籌辦活動能力。
15/9/2023 F3-F5 46 $1,300.00 $28.26 E6 德育、公民及國民教育

學生出席率理想

，能投入和積極

參與領袖訓練。

此外，在整個學

年，學生會及四

社成功舉辦各類

型班際和社際活

動及比賽，亦見

參加者享受和投

入學生會及四社

所舉辦之活動。

　　就老師觀察

，學生會成員和

四社社長及幹事

成員也能夠學以

致用，充分發揮

領袖訓練所學的

溝通及說話能

力、團體合作能

力、籌辦活動能

力，可見成效。
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期終活動：興趣班

本校安排學生在期終考試後，參與不同

類型興趣班，舒緩壓力，陶冶性情，也

能培養良好興趣。今年活動有馬賽克燈

班、和諧粉彩體驗班

27/6,28/6,3/7/2024 F2-F4 50 $10,850.00 $217.00 E6,E7 價值觀教育

同學們於各活動

表現都十分投入

，可見活動都能

讓同學放鬆心情

之餘，更可學習

新事物。
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紅十字會課程

課程包括領袖訓練, , 基本心肺復甦法, 青

年護理, 急救深造

2023-2024全學年 F4, F5 5 $880.00 $176.00 E6 德育、公民及國民教育

成員認真投入，

積極嘗試，獲益

良多，表現理

想。



21

 跳繩隊訓練及比賽

目標 跳繩隊的目標是為了推廣跳繩運

動。學生透過跳繩鍛鍊身體及增強體

能。另會挑選有能力的學生參加跳繩比

賽。

2023年10月-2024年5月 F1-F2 11 $14,400.00 $1,309.09 E5,E1 體育

學生透過跳繩隊

訓練及比賽，更

認識跳繩這項運

動，也可鍛鍊體

格，訓練個人的

反應和耐力。另

有跳繩隊同學在

葵青區跳繩錦標

賽 2024的30秒前

繩速度挑戰賽中

獲獎。
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中國舞訓練

 讓學生加深對中國舞的認識及建立團隊

精神

2023年9月-2024年8月 F1-F3 7 $29,399.70 $4,199.96 E5,E1 體育

參加了第五十四

屆葵青區舞蹈比

賽，取得銅獎。

並參加了青衣城

表演。
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古箏班

古箏導師按學員進度教授不同的曲目，

讓學生初步學習彈奏古箏的技巧，學校

會提供古箏讓同學在校練習。

目標

學生能彈奏簡單的古箏樂曲

2023年10月-2024年5月 F1-F2 11 $13,800.00 $1,254.55 E5,E2 藝術（音樂）

1.學生態度良

好。

2.總節數20節，

學生出席率達

94.25%，表現令

人滿意。

3.雖然學生進度

有差異，但老師

教授不同程度的

樂曲讓學生學習

，學生也投入課

堂。
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競技啦啦隊訓練

培訓學生競技啦啦隊技巧

提升學生團隊合作精神
2023年9月-2024年8月 逢星期五 F1-F5 26 $41,560.00 $1,598.46 E1,E5.E7 體育

於第三屆香港啦

啦隊公開賽中獲

得亞軍及季軍
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Stage Makeup Course

Stage Makeup Group is designed for students

to develop their makeup skills. Members have

the opportunity to explore a variety of

techniques and styles for both makeup and

hairstyles, while also gaining hands-on

experience during each session.

• Enable students to learn basic techniques

for stage makeup.

• Develop students’ confidence in doing

makeup on others.

2023年10月-2024年6月 F1-F4 15 $25,200.00 $1,680.00 E1,E5 價值觀教育

The students were

actively engaged

throughout the

course and their

attendance was

satisfactory as

well. They also

demonstrated

initiative by

asking questions

and participating

in all class

activities.
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飛鏢訓練課程

鏢禮儀。

為提升學生的學習動機及自信心，培養

多元化興趣並在飛鏢的過程中學習情緒

管理。

2023年12月-2024年7月 F1-F5 8 $7,300.00 $912.50 E1,E5 體育

透過定期的飛鏢

訓練，能培養對

飛鏢的興趣，能

控制識情緒從而

提升飛鏢時的表

現。參與各類型

比賽獲得成績能

提升學生的自信

心。從比賽及策

劃飛鏢活動，能

夠提升學生團隊

合作能力，在老

師的指導下建立

出社交環境，提

升學生的社交能

力。
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韓舞班

K-POP一直大受年輕人歡迎，韓舞班希望

透過排練，訓練學生的手腳協調能力及

培養團體意識，提升自信心。

2023年11月-2024年7月 F1-F5 25 $38,350.00 $1,534.00 E5 體育

經過上半學期學

習後，學生節奏

感明顯加強，學

習舞步的記性上

，能力亦有進

步。學生們表現

積極，課堂上有

問題會立即發問

，課後回家更會

練習令自己下一

次表現更好。下

學期表現更佳。
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咖啡班                                                    透

過咖啡班讓學生對不同產地的咖啡有初

步認識，並在活動的過程中學習沖調咖

啡的基本技巧。

2023年11月-2024年6月 F1-F4 13 $36,667.00 $2,820.54 E5,E7 價值觀教育

1.大部份學生都

十分投入參與

2.部份學生能掌

握運用咖啡機來

打基本的奶泡

3.小部份學生能

拉出心形圖案
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園藝耕作班

發展學生興趣潛能，並培養同學珍惜資

源的環保意識。

2023年11月-2024年6月 F1-F5 31 $6,875.00 $221.77 E5,6 價值觀教育

同學種植蘿蔔、

馬鈴薯等作物，

發展學生興趣潛

能
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扭扭樂學會活動

扭扭樂，用氣球扭出歡樂。由喜愛的卡

通造型，到真實的場 地佈置，箇中成功

，自得其樂，團隊合作，與眾同樂。學

氣 球紮藝，學一門快樂手藝。

氣球佈置班，旨讓學生學習一項專業手

藝-氣球佈置。課程邀 請行內一等一的專

業人士，教授職業水平的氣球佈置技

術。 期望同學在課程結束後，能掌握基

礎和穩固的氣球佈置技 術，累積到真實

的佈置經驗。

2023年10月-2024年8月 F1-F4 9 $54,680.00 $6,075.56 E5,6 價值觀教育

同學定期學 習

專業的氣球佈置

技術。由長條到

圓波，編織到組

裝，學生 掌握

技法如雲頂編織

法、十字編織

法、甲斐頭身編

織法；掌 握作

品如氣球拱門、

氣球牆、氣球

柱、氣球相框、

氣球醒 獅、一

比一氣球人偶。

同學整體表現投

入合作，聽從

導師指示，掌握

基礎技術，學有

小成。

 

31

外語班

讓同學學習不同的外語，擴闊視野，了

解不同國家的文化。

2023年10月-2024年2月 F3-F4 6 $3,600.00 $600.00 E5,6 價值觀教育

大部分同學能掌

握日文拼音，了

解日文的特色，

初步了解日本文

化。
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中文戲劇班                                        1. 讓

對戲劇感興趣的學生接受訓練，包括演

技、舞台設計、演技，一展所長。

2. 參與校際戲劇節，豐富其舞台表演的

經驗，豐富眼界，提升膽量。

3. 另安排學生於期終綜合表演演出，增

加學校的戲劇藝術氛圍，並培養一般學

生的觀眾素養。

11/2023-3/2024 F2-F4 39 $28,506.65 $730.94 E5E,6,E7 價值觀教育

1. 學生在校際戲

劇節取得兩項傑

出演出獎。

2. 學生熱愛戲劇

，部分更在校外

接受其他演藝訓

練，對其生涯規

劃有深遠影響。

3. 在和評判圍坐

檢討的過程中，

深化學生對戲劇

的認知。

4. 在公開演出後

，擔任觀眾的學

生能拓闊藝術方

面的視野
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宗教組

節期正向生命活動

聖誕愛心行動+復活節生命反思活動 (節

期正向生命活動).

幫助學生認識生命的寶貴,從而 學懂尊重

生命和珍惜生命

    2023年12月21日

 2024年3月22日 F1-F6 306 $3,109.66 $10.16 E1,E7 德育、公民及國民教育

學生安静投入參

與上述項目,學

習反思生命的價

值後而學懂珍惜

生命, 學生具正

面回應,大致達

標。
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宗教組-愛心活動

透過連串活動,例如音樂會、福音操攤位

遊戲分享會等帶出信息。

幫助學生認識愛的源頭和愛的力量, 透過

愛心團隊(老師+學生)帶出信息。

2024年3月-4月 F1-F5 210 $11,615.50 $55.31 E1,E5,E7 學生精神健康

帶領者投入參

與,參與者回應

正面,部份項目

反應熱烈對信息

有充份認同和理

解。
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女子籃球隊訓練

透過恆常訓練，學習球技和團隊合作，

並參與學界比賽累積實戰經驗。

1/9/2023-31/8/2024 F1-F5 13 $14,350.00 $1,103.85 E5 體育

隊員參與日常訓

練，發展個人潛

能和學習團隊合

作；又透過 參

與學界比賽和馬

拉松比賽，挑戰

自我，建立自信

和隊員之 間的

互信精神。
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女子排球校隊訓練

透過訓練增加同學對排球運動興趣和提

升技術，建立團隊合作精神，為每年校

際比賽而努力。

1/9/2023-31/8/2024 F1-F6 23 $19,830.00 $862.17 E1,E5 體育

學生投入及積極

練習，有良好的

表現，本年女子

高級組獲得第二

組別亞軍，對初

中隊員有正面的

鼓勵。
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 手球校隊訓練

 增加同學對手球的興趣，學習基本手球

技術，包括傳球、射球及步法，與隊員

合作學習溝通和團體合作精神。

1/9/2023-31/8/2024 F1-F6 23 $3,240.00 $140.87 E5 體育

學生表現積極，

當中高中體育選

修同學有積極練

習，以預備考試

，而本年首次組

成女子初級組作

賽，表現雖未如

理想，仍已能帶

動同學對手球活

動的興趣。
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 田徑及越野長跑校隊訓練

學生透過恆常訓練和參與比賽，使學生

身心靈健康。

1/9/2023-31/8/2024 F1-F6 39 $66,480.00 $1,704.62 E1,E5,E6 體育

大部分學生出席

率理想，能投入

和積極參與恆常

訓練，從而鍛鍊

身體，使身心靈

健康，學生各項

成績也有進步。

　　學生不但能

在校際田徑比賽

獲得名次成績及

獎牌， 而且學

生能夠透過比賽

學習和見識大型

比賽的運作、賽

場上的欣賞以及

同學之間互相支

持。
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男子籃球隊訓練

透過訓練和比賽培養學生團體合作精神

，並改善學生籃球的技巧及比賽戰術，

從而加強學生對責任感和守紀律有正面

的認識。

1/9/2023-31/8/2024 F1-F6 25 $44,410.00 $1,776.40 E5 體育

學生投入及積極

練習，勇於面對

競爭和逆境，本

年於校際比賽男

子高級組獲得第

二組別季軍，對

初中隊員亦有正

面的鼓勵。
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乒乓球訓練

旨在提升學生對乒乓球興趣及技術，並

通過參與友校友誼賽及校外比賽，培養

同學團隊合作精神及增加對學校歸屬

感。

1/9/2023-31/8/2024 F1-F6 16 $30,960.00 $1,935.00 E1,E5 體育

隊員參與日常訓

練，發展個人潛

能和學習團隊合

作；又透過 參

與學界比賽，挑

戰自我，建立自

信和隊員之 間

的互信精神。
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足球校隊訓練

提升學生運動能力，參與學界及各項足

球比賽。
1/9/2023-31/8/2024 F1-F6 49 $75,262.00 $1,535.96 E1,E5 體育

成效顯著，學生

經過訓練後在能

力、技術等多方

面均有所提升。

學生出席率高，

表現投入。參與

多個足球比賽，

成績不俗。
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保齡球隊訓練

 

教授學生認識保齡球技術及知識

1/9/2023-31/5/2024 F1-F6 9 $12,250.00 $1,361.11 E1,E5 體育

經過訓練後學生

能掌握基本技術

，如選擇適合自

己的球、拿球與

出球技巧、助跑

姿勢、瞄準等。
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羽毛球隊校隊訓練

透過體能訓練、步法訓練及控球訓練等

項目提升學生之羽毛球基礎技巧。表現

優異者將可代表本校出戰學界羽毛球比

賽。

1/9/2023-31/8/2024 F1-F6 40 $50,120.00 $1,253.00 E1,E5 體育

透過e-class活動

出席紀錄計算學

生出席率高，大

部份學生均主動

及準時出席每次

訓練。活動成效

方面，本年度男

子甲組羽毛球隊

成績理想，經多

番加操訓練後成

功取得葵青區男

子甲組亞軍。
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校際及公開運動比賽                           透

過參與不同項目的運動比賽, 培養學生團

結合作和積極進取之精神及提高運動興

趣。

1/9/2023-31/8/2024 F1-F6 166 $30,370.00 $182.95 E1,E5 體育

學生投入比賽,

養成堅毅、抗逆

力、獨立自主、

責任感。
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F4 & F5 音樂OLE CANTOPOP課程-

認識香港廣東歌的基本發展

從歷史、文化、科技、創意、演唱技巧

等角度去認識廣東歌及其重要性

參觀本地錄音室，學習創作歌詞、歌唱

技巧、傳播方式及錄音科技

1/9/2023-31/8/2024 F4-F5 34 $40,000.00 $1,176.47 E1,E5,E7 音樂

同學認識香港流

行音樂發展史，

更學習簡單作曲

作詞

是能夠去錄音室

錄音，認識錄音

室設備，也有份

參與錄音工作
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F4 & F5 音樂OLE 夏威夷小結他製作班

學習夏威夷小結他Ukulele製作及演奏方

法

2023年9月至2024年6月 F4-F5 34 $14,100.00 $414.71 E1,E5,E7 音樂

同學不單認識樂

器，也能夠製作

，上色、拉弦

線、調音，學習

簡單和弦和演奏

音樂
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F4 & F5 音樂OLE—粵劇初探

以介紹、示範及互相學習粵劇四大表演

元素為主，

包括：

（一）唱曲唸白：滾花、唸白、及鑼鼓

點

（二）虛擬身段：虛擬身段及馬鞭功架

（三）做手指法：基本做手及指法組合

（四）武打技術：基本槍花及武打套數

同學認識中國粵劇文化

同學學習粵劇四大元素，並嘗試練習槍

花和男女指法的組合

18/1,25/1,28/2,29/2/2024 F4-F5 34 $16,000.00 $470.59 E1,E5,E7 音樂

同學認識中國粵

劇文化

同學學習粵劇四

大元素，並嘗試

練習槍花和男女

指法的組合
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F4 & F5 音樂OLE 古箏課體驗

課堂內容包括樂曲學習、基本功訓練、

音樂理論、視唱練耳、合奏訓練等，因

材施教。同時透過對音樂的理解，提高

學生對音樂的表達力和音色的控制力。

10/1,17/1,20-21/2/2024 F4-F5 34 $10,000.00 $294.12 E1,E5,E7 音樂

同學不單認識樂

器，也能夠左手

顫音和右手托勾

指法，學習簡單

和弦和演奏音樂
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F4 & F5 音樂OLE拇指琴製作及演奏

學習10音拇指琴繪畫、拼砌、彈奏工作

坊

2023年9月至2024年6月 F4-F5 34 $12,570.00 $369.71 E1,E5,E8 音樂

同學除了製作樂

器同時享受音樂

的樂趣。
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樂器班

小提琴班25堂

電結他班15堂

結他班36堂

KEYBOARD班10堂

電結他班11堂

2023年9月至2024年6月 F1-F4 37 $33,935.00 $917.16 E1,E5,E7 音樂

同學認真投入，

積極參與，認識

了很多樂器，獲

益良多。
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啓發營

1. 社工帶領主題活動

2. 晚上進行祈禱服事環節

3. 認識亞斯理堂定向遊戲

4. 福音話劇比賽

目標 1. 增加學生對學校的歸屬感

2. 促使學生反思信仰及經歷聖靈的感動

3. 全面接觸及認識堂會

12/1-13/1/2024 F1-F5 87 $15,256.80 $175.37 E1,E5,7 價值觀教育

不少師生對營會

具正面回應，除

加深了參與者之

間的關係外，營

會能幫助同學認

識信仰，一起經

歷上帝的恩典。
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中六畢業營

團隊訓練、畢業營晚會、師生分享。

建立團隊合作、六年中學生涯的回顧和

感恩分享。

15-16/12/2023 F6 620 $12,694.82 $20.48 E1,E5,7 價值觀教育

學生反應正面，

非常享受師生分

享和感恩環節。
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中一團契戶外週活動日

參與營地活動、團隊活動和自我認識活

動。

建立團隊合作、溝通和表達能力、自我

認識。

6/1/2024 F1-F5 44 $5,438.80 $123.61 E1,E8 價值觀教育

學生和導師反應

正面，非常享受

戶外環境，投入

參與團隊和自我

認識遊戲，獲益

良多。
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 聖誕報佳音活動

在葵盛多個屋村唱詩歌和派發聖誕禮

物。

建立自信，溝通和表達能力、為社區凝

造歡樂和充滿愛的氛園。

23-24/12/2023 F1-F5 30 $2,797.51 $93.25 E1 價值觀教育

 學生和導師反

應正面，不同年

齡的街坊給予學

生很支持和感激

的回饋。
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循道衛理聯校福音營

與另外三間循道衛理會所屬中學合辦晚

會和主題活動，以及參加營地提供的歷

奇活動。

目標 讓學生一起認識自己和信仰，建立

團隊合作、溝通和表達能力

1-3/4/2024 F2-F4 30 $6,681.00 $222.70 E1,E5,7 價值觀教育

 學生和導師反

應正面，非常享

受營地設施和戶

外環境，在晚會

和主題活動中獲

益良多，並期望

再次參與類似活

動。

 學生在聯校福

音活動有機會認

識其他屬校的同

學，感覺非常輕

奮，日後可考慮

合辦不同活動的

交流。



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

3,476 $1,386,431.93

1.2

1

經濟及旅款科—馬來西亞吉隆坡4天團)

負責人: 劉詩樂

活動簡介 參觀天空之鏡、沙克蒂印度

廟、瓜拉雪蘭莪自然公園、雙子塔、國

家清真寺、酒店各部門參觀、

獨立廣場、亞羅美食街、馬來西亞國家

博物館、粉紅清真寺、國家銀行貨幣博

物館等

目標 為學生舉辦多元化及有意義的境外

考察提升他們的學習動機及興趣。同時

，讓同學了解馬來西亞的經濟、文化及

旅遊發展情況。

3-2-2024 至6-2-2024 F4-F6 27 $100,080.00 $3,706.67 E1,E2,E6 跨學科（其他）

所有參觀活動順

利進行，同學亦

能與酒店高層交

流，加強對酒店

工作的認識。

同學都很珍惜是

次交流活動，表

現積極主動，期

望日後都有資源

繼續舉辦有意義

的境外考察。

 

第1.1項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



2

南京文化歷史探索交流團

認識南京的歷史和文化、認識古蹟的建

築特色及其蘊藏的歷史、了解中國近代

重要歷史事件和人物，包括鴉片戰爭及

《南京條約》的由來，培養學習中國歷

史的興趣，以及對國家、民族的認同

感。

行程包括參觀夫子廟、江南貢院及中國

科舉博物館、南京六朝博物館、南京總

統府、靜海寺及侵華日軍南京大屠殺遇

難 同胞紀念館。

配合課程，旨在讓學生認識南京的科舉

文化及歷史遺蹟，並 了解南京近代重要

的歷史事件，從而欣賞中華文化，明白

維護國家安全的重要性。

2024年7月8日-12日 F3-F4 6 $1,515.00 $252.50 E4,E6 德育、公民及國民教育

學生全情投入行

程，增加了學習

中國歷史的興趣

，以及對國家、

民族的認同感。

學生亦完成了一

份教育局要求的

研究報告，題目

為從南京大屠殺

反思国家安全重

要性，學生於10

月1日成果分享

會進行了報告，

並與其他學校學

生進行了交流。



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

33 $101,595.00

3,509 $1,488,026.93

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 購買木結他7個 校內樂器班使用 $3,010.00

2 購買樂器—小提琴6個 校內樂器班使用 $4,080.00

3 購買樂器—民謠結他9個 校內樂器班使用 $4,482.00

4 購買小提琴肩托6個 校內樂器班使用 $360.00

5  購買樂器—61鍵KEYBOARD 4個 校內樂器班使用 $1,440.00

6 購買樂器—電結他套裝x4 校內樂器班使用 $5,920.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$19,292.00

$1,507,318.93

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 副校長

第1項總開支

受惠學生人數︰ 516

佔全校學生人數百分比 (%)： 83%

全方位學習聯絡人姓名： 束濟良

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

624

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

全校學生人數︰


